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Extender USB 3.2 LINDY Fibre Optic
100m czarny

Cena 2 107,40 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Numer katalogowy KKLJKPBU0040

Kod producenta 43312

Kod EAN 4002888433129

Opis produktu
Baza SCIP: Nie
Informacje dodatkowe: Maksymalna odległość: 100m Medium transmisyjne: Multimode 50µm/125µm OM3 Chipset: Silicon
Line SL86050 Wejście nadajnika: USB typu C (męskie) Wyjście nadajnika: Duplex LC (żeńskie) Wejście odbiornika: Duplex LC
(żeńskie) Wyjście odbiornika: USB typu C (męskie) Zasilanie: USB Micro-B Wymiary WxDxH: 58x20x9 mm Materiał obudowy:
Metal Waga netto: Transmitter: 0,039 kg, Receiver: 0,039 kg Temperatura pracy: 0° - 50°C Temperatura przechowywania:
-10°C - 70°C Wilgotność: 10 - 80% RH (bez kondensacji) Wymagania dotyczące zasilania: 5VDC 2A Certyfikaty: CE, FCC,
REACH, ROHS, California Proposition 65
Interfejs: USB 3.2 Gen 2
Kolor: Czarny
Opis ogólny: Extender USB 3.2 LINDY Fibre Optic 100m czarny
Pozłacane styki: nie
Przepustowość (Gb/s): 10.0
Typ kabla / urządzenia: Extender
Złącze 1: USB Typu C (męskie) LC Duplex (żeński)
Złącze 2: LC Duplex (żeński) USB Typu C (męskie)
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